
 

 

 UCHWAŁA  NR LX/534/18 

 RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 20 lipca 2018 r. 

 w sprawie zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2018 rok, następująco: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 33 190,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 33 190,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

Waldemar Szcześniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 sierpnia 2018 r.

Poz. 4082



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LX/534/18 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 20 lipca 2018 r. 

  

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2018 ROK  

  Dochody 
  
 Dz.  Rozdz.  §  Treść  Kwota 

 600    Transport i łączność  33 190,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  33 190,00 

 

 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwesty-

cje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

33 190,00 

 RAZEM  33 190,00 

 

 

 
 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LX/534/18 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 20 lipca 2018 r. 

 

  ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2018 ROK  

  Wydatki 
  
 Dz.  Rozdz.  Grupa  §  Treść  Kwota 

 600     Transport i łączność  33 190,00 

  60016    Drogi publiczne gminne  33 190,00 

   Wydatki majątkowe, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne  33 190,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 190,00 

 
   - Przebudowa drogi gminnej Nr 120129E w Maszkowi-

cach 
33 190,00 

 RAZEM  33 190,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4082


		2018-08-10T09:59:08+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




